



CannBoo

<https://cannboo.pl> 600249121 sklep@cannboo.pl



Ręcznik Iniany frotte z kapturkiem dla dzieci i niemowląt 80x130cm

Nr katalogowy: R1

Czas wysyłki: 3 dni

Cena

399,00 PLN

Opis produktu

Ręcznik Iniany frotte z kapturkiem dla dzieci i niemowląt 80x130cm

Z uwagi na nieustanny rozwój technologii wytwarzania materiałów z konopi, prezentujemy propozycję frotte o gramaturze 670g/m² wykonaną w 100% z naturalnego lnu. Produkowany z myślą o komforcie i z poszanowaniem natury, ten materiał stanowi doskonały wybór.

Ręcznik Iniany frotte z kapturkiem i uszami dla dzieci i niemowląt 80x130 cm - delikatność lnu zamiast konopi, doskonałe połączenie komfortu i przyjaznej dla skóry tkaniny.

Ręcznik Iniany frotte stworzony z myślą o dzieciach i niemowlątach, oferuje połączenie wyjątkowej funkcjonalności z uroczym designem. Jego prostokątne wymiary 80x130cm zapewniają komfortowe owinięcie małego ciała po kąpieli bez zbędnego brudzenia ręcznika. Ręcznik nie tylko doskonale wchłania wilgoć, ale wykonany z wysokiej jakości lnu frotte, gwarantuje delikatność dla skóry dziecka oraz trwałość produktu. To niezastąpiony element pielęgnacji dla Twojego malucha, łączący funkcjonalność z urokiem w codziennym rytuale kąpieli.

Ręcznik jest wykonany z 100% certyfikowanej tkaniny Inianej frotte produkowanej w Polsce. Len charakteryzuje się długą wytrzymałością i wysoką chłonnością wilgoci, przy czym schnie bardzo szybko. Wykazuje właściwości hipoalergiczne i antibakteryjne.

Wyprodukowany: Ręcznik został uszyty w Polsce z najwyższą starannością i troską o detale.

Wymiary: 80x130cm

Gramatura: 100% len frotte 670g/m²

Kolor: naturalny/beżowy

Skład:

100% len frotte produkcji polskiej.

Metki wykonane są z bawełny organicznej.

Certyfikaty:

Materiał posiada certyfikat OEKO-TEX Klasa I - obejmującej wyroby dla niemowlaków i dzieci do lat 3.

Materiał posiada deklarację REACH, która zapewnia, że nie występują szkodliwe substancje.

Również posiadają certyfikat OEKO-TEX Klasa I oraz GOTS.

Informacja:

Nasz materiał jest w 100% naturalny i nie ma w nim sztucznych dodatków. Pierwsze pranie pomoże usunąć ewentualne drobinki lub resztki materiału pozostałe po procesie mechanicznego wytwarzania. Możliwe są delikatne różnice w kolorach między poszczególnymi partiami. Należy mieć świadomość, że kolory prezentowane na urządzeniach elektronicznych mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistej kolorystyki produktu. Aby utrzymać najlepszą jakość materiału, zalecamy przestrzeganie zaleceń dotyczących prania podanych na metkach.